
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comune di Montelabbate - Delibera di Consiglio n.23 del 10/07/2020

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
______________________________________________________________

Seduta del 10/07/2020

DELIBERAZIONE N. 23 DEL 10/07/2020

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 26/05/2020

L'anno duemilaventi addì dieci del mese di luglio alle ore 21:00 nella sala delle adunanze Consiliari di
questo comune, convocato con avviso consegnato a ciascun Consigliere come da apposito regolamento, si
è riunito il Consiglio Comunalein sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione.

Alla discussione del presente argomento risultano presenti i Signori:
Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FERRI CINZIA Si
CONSIGLIERE PENSERINI RAMONA Si
CONSIGLIERE DAMIANI EMANUELE Si
CONSIGLIERE FARONI LUCA Si
CONSIGLIERE PEDINI LUCIANO Si
CONSIGLIERE LODI ANDREA Si
CONSIGLIERE ANTOGNOLI MARIA Si
CONSIGLIERE PATRIGNANI VITTORIA Si
CONSIGLIERE CLEMENTI FABIO Si
CONSIGLIERE MERCANTINI MARCO Si
CONSIGLIERE GOLINI MAURIZIO Si
CONSIGLIERE MONTAGNA ANITA Si
CONSIGLIERE D'ORAZIO MARCO Si
CONSIGLIERE COLAIANNI MARCO Si

Totale Presenti: 13 Totale Assenti: 1

Assume la Presiedenza il Sig. CINZIA FERRI nella sua qualità di Presidente del Consiglio .
Partecipa la Dott.ssa ELVIRA CAVALLI, nella sua qualità di VICE SEGRETARIO Comunale, la quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

User
Rettangolo

User
Font monospazio
12

User
Rettangolo

User
Rettangolo

User
Rettangolo



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comune di Montelabbate - Delibera di Consiglio n.23 del 10/07/2020

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE - UFFICIO SEGRETERIA

VISTI i verbali di deliberazione assunti nella seduta consiliare del 26/05/2020, dal n. 14 al n. 19;

DATA lettura degli argomenti trattati nella seduta del 26/05/2020, dal n. 14 al n. 19;

PROPONE

Di approvare integralmente il contenuto dei verbali dal n. 14 al n. 19 assunti nella seduta consiliare del 26
Maggio 2020.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO della soprariportata proposta, che si intende qui integralmente riportata anche ai fini della
motivazione, ai sensi dell’art. 3 della legge 241/1990;

PRESO ATTO che sul presente provvedimento è stato espresso il parere tecnico favorevole, ai sensi
dell'art. 49 comma 1 e dell’art. 147 – bis del T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e dato atto che non
necessita esprimere il parere contabile, in quanto l’atto non presenta riflessi diretti o indiretti sul patrimonio
dell’Ente;

UDITA la discussione di seguito riportata, come da trascrizione della registrazione della seduta:

“SINDACO. Allora, il punto numero 4: “Approvazione verbali seduta precedente”.
Allora, praticamente noi oggi andiamo ad approvare gli atti che abbiamo deliberato nel precedente
Consiglio, che non mi ricordo la data, mi sa, il 26 maggio.
Quindi:
Proposta numero 16: “Comunicazioni del Sindaco”.
Proposta numero 15: “Approvazione verbali seduta precedente”.
Proposta numero 14: “Approvazione rendiconto dell’esercizio finanziario 2019”.
Proposta numero 18: “Rinegoziazione per l’anno 2020 dei prestiti concessi agli Enti Locali dalla Cassa
Depositi e Prestiti Società per Azioni”.
Proposta numero 17: “Ratifica atto di Giunta del 27/03/2020, numero 23, Giunta Comunale 01/04/2020,
numero 29, Giunta Comunale 08/04/2020, numero 31, ad oggetto: Variazione al bilancio di previsione
2020/2022”.
Proposta numero 13: “Presa d’atto verbale dei controlli interni primo trimestre 2020”.”

Con votazione espressa per alzata di mano dai presenti ed avente il seguente esito:

Consiglieri presenti: 11;
Astenuti: (0);
Voti favorevoli: 11;
Voti contrari: (0);

DELIBERA

- DI APPROVARE ad ogni effetto di legge i verbali della seduta del 26/05/2020, dal n. 14 al n. 19.

affari_generali
Casella di testo
12;

affari_generali
Casella di testo
12;



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comune di Montelabbate - Delibera di Consiglio n.23 del 10/07/2020

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
CINZIA FERRI

IL VICE SEGRETARIO
ELVIRA CAVALLI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Montelabbate ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.




